В 10 дневен срок Възложителят заплаща авансово 100 % (сто процента)
от сумата по договора.

V. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 6. (1) При подписването на този Договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение в размер на 5% от стойността на Договора без ДДС,
а именно 4,595 лв. (четири хиляди петстотин деветдесет и пет лева.) („Гаранцията за
изпълнение”), която служи за обезпечаване на изпълнението на задълженията на
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по Договора.

(2) В случай на изменение на Договора, извършено в съответствие с този Договор и
приложимото право, включително когато изменението е свързано с индексиране на Цената,

[...]

представлявано от

в качеството му на

1. Във връзка с обявената поръчка и след като се запознахме с изискванията на
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, сме съгласни да изпълним предмета на настоящата поръчката в
съответствие с документацията, като предлагаме следната цена:

91,900 лева без ДДС (деветдесет и една хиляди и деветстотин лева)

110,280 лева с включен ДДС (сто и десет хиляди и двеста и осемдесет лева с включен Д ДС)

2 Цената по т. 1 е окончателна и включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

3. Приемаме начинът на плащане да се извърши, както следва: При подписване на
договора Изпълнителят представя гаранция за авансово плащане в полза на